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Tu jest wszystko, jeśli chodzi o infrastrukturę
Jest również na terenie naszego osiedla tak zwany plac pod krzyżem. To był plac, nie
wiem do czego przewidziany, ale jak zaczęły się uroczystości kościelne, ponieważ tu
mamy blisko kościół, na przykład Boże Ciało, to trzeba było gdzieś zatrzymać się na
tę ostatnią mszę i na uroczystości przy ostatnim ołtarzu. Więc tam to zorganizowano,
właśnie na boisku, które było po prostu takim placem i tam postawiono krzyż. Ten
krzyż został i [obecnie] administracja już stara się, żeby ta trawa była tu wykoszona.
W wąwozie zrobiono piękny, duży wybieg dla piesków. W tym wąwozie jest teraz też
ogrodzony stadion, gdzie odbywają się imprezy szkolne, dni radości, dni sportu. Więc
tu jest hałas, jest tych dzieci, ale prostu jest życie i nikomu to nie przeszkadza. Na
terenie naszego osiedla, tam na dole, przy ulicy Kalinowszczyzna jest administracja.
Oprócz tego było zaplanowane takie pomieszczenie na działalność kulturalną, duże
pomieszczenie na czwartym, czy piątym piętrze w budynku na Lwowskiej 2. W tym
pomieszczeniu są organizowane wybory, to znaczy jest komitet wyborczy. Jest też
apteka i jest przychodnia, czyli służba zdrowia. A jeśli chodzi o projekt [osiedla] to
mieliśmy tu zaprojektowane i żłobek, i przedszkole, które nadal funkcjonują. To jest w



centrum osiedla, przy ulicy Okrzei. Przedszkole jest ładne, a żłobek chyba nawet jest
większy niż to przedszkole. To funkcjonowało i funkcjonuje do tej pory. Obok jest
jeszcze szkoła. To jest bardzo ładny, duży budynek, mają nowe boisko do tenisa, do
piłki. Teraz już jest wszystko takie bardziej unowocześnione, ogrodzone odpowiednio
tak, żeby ludziom nie wybijać szyb. Ładna jest ta szkoła. Tak, że tu jest wszystko,
jeśli  chodzi  o infrastrukturę.  To było dobrze pomyślane. A jeśli  chodzi  o rozkład
mieszkań  to  jest  jeden  budynek,  czy  dwa,  które  zostały,  powiem  to  szczerze,
zasiedlone z poręczenia Komitetu Wojewódzkiego. W jednym z budynków mieszkał
ktoś z władz. Powiedzieli mi pracownicy, że on ma taki przedpokój, że tam można
rowerem jeździć. Nie wiem czy to prawda, ale w każdym razie tam na pewno nie było
takiej klitki, tylko mieszkanie rozkładowe, gdzie się nie wchodzi do kuchni ani do
łazienki przez pokój.  Jeden budynek jest przy Dębowskiego 8, a drugi przy Okrzei 2.
Nie mówię, że wszystkie mieszkania tam były takie, ale były piony, które zasiedlał
Komitet. Z kolei wiele osób w wieżowcach tak sobie zagospodarowało loggię, że
likwidowali ją i o tę loggię powiększyli pokój, ale przez to nie mają już balkonu. No
takie to było budownictwo.
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